
 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
383 RUE DU BEL-HORIZON
TROIS-RIVIERES QC  G9B 8B5

 2 SEP IVWW

 3 SEP VMW

 3 SEP VWW

 3 SEP RA

 3 SEP VFC

 3 SEP RA

 3 SEP VMW

 3 SEP PWW

 4 SEP VWW

 4 SEP RA

 4 SEP RA

 4 SEP RA

 5 SEP VMW

 5 SEP VMW

 6 SEP IVWW

 6 SEP IVWW

 9 SEP RA

 9 SEP RA

10 SEP PWW

10 SEP VFC

12 SEP RA

12 SEP VMW

16 SEP VMW

16 SEP VMW

16 SEP PWW

16 SEP RA

16 SEP RA

16 SEP RA

16 SEP VFF

17 SEP RA

17 SEP VFC

18 SEP DI

18 SEP RA

18 SEP RA

19 SEP VMW

20 SEP RA

Solde reporté
Virement - AccèsD Internet / de 10006-700115 EOP
Virement envoyé à / Sam et Isa         /Pret
Avance fonds carte crédit-Internet / ************2083
Paiement / PAYPAL
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Assurance / Intact Assur.
Virement Interac de / LE GROUPE CMI /
Paiement facture - AccèsD Internet / Credit card
Avance fonds carte crédit-Internet / ************2083
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement / AFFIRM CANADA
Assurance / Intact Assur.
Virement envoyé à / Maman              /Divan
Virement envoyé à / Compte Loyer       /Loyer
Virement - AccèsD Internet / de 10006-700115 EOP
Virement - AccèsD Internet / de 10006-700115 EOP
Paiement / DESJARDINS FIN. SECUR.
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Paiement facture - AccèsD Internet / Desjardins Flexi Visa
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Paiement / BENEVA
Virement envoyé à / Compte Loyer       /Loyer
Virement envoyé à / Leane Rocheleau    /Tape
Virement Interac de / LE GROUPE CMI /
Paiement facture - AccèsD Internet / DESJARDINS FLEXI
VISA
Assurance vie / DESJARDINS.SEC.FIN.
Paiement / BELL CANADA
Assurance vie / PRIMERICA LIFE
Virement entre folios / à 179213 EOP
Électricité / HYDRO-QUEBEC
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Crédit d'impot pour solidarité / GOUV. QUEBEC
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Retrait direct / SAAQ
Virement envoyé à / Compte Loyer       /Loyer
Retrait direct entreprise / CLINIQUE
CHIROPRATIQUEDECOMPRE

   du 1er septembre  au 30 septembre 2024

   Page 1 de 2

          9.78-
       40.00          30.22

      550.00         519.78-
    1 000.00         480.22

      102.00         378.22
      100.00         278.22
      217.07          61.15

    6 973.57       7 034.72
    2 000.00       5 034.72

    1 000.00       6 034.72
      373.45       5 661.27
       44.41       5 616.86

      345.61       5 271.25
      500.00       4 771.25
      225.00       4 546.25

       17.00       4 563.25
      154.00       4 717.25

        9.95       4 707.30
       70.00       4 637.30

    1 092.43       3 544.87
      100.00       3 444.87
       12.04       3 432.83

      225.00       3 207.83
        6.00       3 201.83

    8 579.24      11 781.07

    7 000.00       4 781.07
       26.01       4 755.06
       80.48       4 674.58
       40.62       4 633.96

      200.00       4 433.96
      136.12       4 297.84
      100.00       4 197.84

      174.67       4 372.51
      373.45       3 999.06
       43.64       3 955.42

      225.00       3 730.42

      135.00       3 595.42

341166Folio

EOP                            COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
383 RUE DU BEL-HORIZON
TROIS-RIVIERES QC  G9B 8B5

23 SEP RA

24 SEP VFC

26 SEP RA

26 SEP VMW

30 SEP VFI

30 SEP FIX

30 SEP IES

EOP COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES  1 SEP 30 SEP

2-EOP au 30 SEP:

EOP - Forfait détenu: L'ILLIMITÉ , 15.95 $  par mois,  transactions illimitées (comptoir inclus).

GRATUIT avec un solde minimal mensuel de 4 000.00 $.

Votre compte / forfait vous a permis d'économiser  par rapport aux frais d'utilisation à la pièce.24.05 $

Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Paiement / BENEVA
Virement envoyé à / Compte Loyer       /Loyer
Virement entre folios / à 90994-319458 EOP
Frais fixes d'utilisation

Solde reporté

Solde reporté
Intérêt sur ES

Solde min. de la période: 30.22 $ Frais fixes de 15.95 $ car le solde est infér. ou égal à 3 999.99 $

   du 1er septembre  au 30 septembre 2024
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       70.00       3 525.42
      100.00       3 425.42
       12.04       3 413.38

      225.00       3 188.38
      130.27       3 058.11
       15.95       3 042.16

          5.00

        150.53
        0.19         150.72

     0.00 -     0.00 =      0.00    15.95

=    15.95 $

341166Folio

EOP                        COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES (SUITE)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

CS PART DE QUALIFICATION (B)

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT - REGIME ENREGISTRE

Date Code Description Retrait Dépôt Solde

ES 1 EPARGNE STABLE - REGIME ENREGISTRE D'EPARGNE RETRAITE (REER)

    SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

Période Frais avant Frais au FraisCompte Bonification ¹du au bonification compte (ADM) fixes ² (FIX)

Pour la période

        Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.
                               Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
383 RUE DU BEL-HORIZON
TROIS-RIVIERES QC  G9B 8B5

 1 OCT VMW

 1 OCT PWW

 1 OCT VMW

 1 OCT RA

 1 OCT VMW

 1 OCT VFC

 2 OCT VMW

 2 OCT RA

 2 OCT DVV

 3 OCT RA

 3 OCT VMW

 3 OCT DVV

 4 OCT DI

 4 OCT RA

 4 OCT DVV

 7 OCT RA

 7 OCT DVV

 8 OCT RA

 8 OCT RA

 8 OCT VFC

 8 OCT DVV

 9 OCT VMW

 9 OCT RA

 9 OCT DVV

10 OCT RA

10 OCT RA

10 OCT VMW

10 OCT DVV

14 OCT RA

14 OCT VFF

14 OCT DVV

15 OCT RA

15 OCT RA

15 OCT VFC

15 OCT DVV

16 OCT RA

16 OCT RA

16 OCT RA

Solde reporté
Virement Interac de / LE GROUPE CMI /
Paiement facture - AccèsD Internet / DESJARDINS FLEXI
VISA
Virement Interac à / Denis Nadeau v/
Assurance / Compagnie d assurance
Virement envoyé à / Sam et Isa         /Pret
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement Interac à / Denis Nadeau v/
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / AFFIRM CANADA
Virement envoyé à / Compte Loyer       /Loyer
Virement à découvert - Carte crédit
Crédit d'impot pour solidarité / GOUV. QUEBEC
Assurance / Compagnie d assurance
Virement à découvert - Carte crédit
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / PAYPAL
Paiement / PAYPAL
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Virement Interac à / Mickael Sirci /
Paiement / DESJARDINS FIN. SECUR.
Virement à découvert - Carte crédit
Électricité / HYDRO-QUEBEC
Paiement / BENEVA
Virement envoyé à / Compte Loyer       /Loyer
Virement à découvert - Carte crédit
Retrait direct / SAAQ
Virement entre folios / à 179213 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / PAYPAL
Assurance vie / PRIMERICA LIFE
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Assurance vie / DESJARDINS.SEC.FIN.
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement / BELL CANADA

     du 1er octobre  au 31 octobre 2024
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      3 042.16
    5 660.51       8 702.67

    2 000.00       6 702.67
    4 000.00       2 702.67
      217.07       2 485.60
      550.00       1 935.60
      100.00       1 835.60

    1 500.00         335.60
      373.45          37.85-

       37.85           0.00
       44.41          44.41-

      225.00         269.41-
      269.41           0.00
      173.00         173.00

      345.59         172.59-
      172.59           0.00

       70.00          70.00-
       70.00           0.00

      175.90         175.90-
      103.47         279.37-
      100.00         379.37-

      379.37           0.00
      150.00         150.00-

        9.95         159.95-
      159.95           0.00

       46.19          46.19-
       12.04          58.23-

      225.00         283.23-
      283.23           0.00

      250.35         250.35-
      200.00         450.35-

      450.35           0.00
        7.90           7.90-

       40.62          48.52-
      100.00         148.52-

      148.52           0.00
       26.01          26.01-

      373.45         399.46-
       80.48         479.94-

341166Folio

EOP                            COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
383 RUE DU BEL-HORIZON
TROIS-RIVIERES QC  G9B 8B5

16 OCT DVV

17 OCT VMW

17 OCT DVV

18 OCT RA

18 OCT DVV

21 OCT RA

21 OCT RA

21 OCT RA

21 OCT DVV

22 OCT DI

22 OCT VFC

24 OCT RA

24 OCT VMW

25 OCT ACH

28 OCT PWW

29 OCT VFC

29 OCT VFI

29 OCT DVV

30 OCT RA

30 OCT RA

30 OCT DVV

31 OCT VMW

31 OCT DVV

31 OCT FIX

31 OCT IES

Virement à découvert - Carte crédit
Virement envoyé à / Compte Loyer       /Loyer
Virement à découvert - Carte crédit
Retrait direct / SAAQ
Virement à découvert - Carte crédit
Retrait direct entreprise / CLINIQUE
CHIROPRATIQUEDECOMPRE
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement à découvert - Carte crédit
Placement / Tangerine
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Paiement / BENEVA
Virement envoyé à / Compte Loyer       /Loyer
Achat / RESTO BON MATIN
Paiement facture - AccèsD Internet / DESJARDINS FLEXI
VISA
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement entre folios / à 90994-319458 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Assurance / Compagnie d assurance
Virement à découvert - Carte crédit
Virement envoyé à / Compte Loyer       /Loyer
Virement à découvert - Carte crédit
Frais fixes d'utilisation

Solde reporté

Solde reporté
Intérêt sur ES

     du 1er octobre  au 31 octobre 2024
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      479.94           0.00
      225.00         225.00-

      225.00           0.00
       43.65          43.65-

       43.65           0.00

      135.00         135.00-
       70.00         205.00-
        0.67         205.67-

      205.67           0.00
    6 000.00       6 000.00

      100.00       5 900.00
       12.04       5 887.96

      225.00       5 662.96
       63.48       5 599.48

    5 500.00          99.48
      100.00           0.52-
      130.27         130.79-

      130.79           0.00
      373.45         373.45-
      217.07         590.52-

      590.52           0.00
      225.00         225.00-

      225.00           0.00
       15.95          15.95-

          5.00

        150.72
        0.19         150.91

341166Folio

EOP                        COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES (SUITE)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

CS PART DE QUALIFICATION (B)

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT - REGIME ENREGISTRE

Date Code Description Retrait Dépôt Solde

ES 1 EPARGNE STABLE - REGIME ENREGISTRE D'EPARGNE RETRAITE (REER)

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
383 RUE DU BEL-HORIZON
TROIS-RIVIERES QC  G9B 8B5

EOP COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES  1 OCT 31 OCT

2-EOP au 31 OCT:

EOP - Forfait détenu: L'ILLIMITÉ , 15.95 $  par mois,  transactions illimitées (comptoir inclus).

GRATUIT avec un solde minimal mensuel de 4 000.00 $.

Votre compte / forfait vous a permis d'économiser  par rapport aux frais d'utilisation à la pièce.35.30 $

Solde min. de la période: 0.00 $ Frais fixes de 15.95 $ car le solde est infér. ou égal à 3 999.99 $

     du 1er octobre  au 31 octobre 2024
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     0.00 -     0.00 =      0.00    15.95

=    15.95 $

341166Folio

    SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

Période Frais avant Frais au FraisCompte Bonification ¹du au bonification compte (ADM) fixes ² (FIX)

Pour la période

        Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.
                               Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
383 RUE DU BEL-HORIZON
TROIS-RIVIERES QC  G9B 8B5

 1 NOV DDI

 1 NOV RA

 1 NOV VMW

 1 NOV DVV

 4 NOV VMW

 4 NOV PWW

 4 NOV RA

 4 NOV RA

 4 NOV RA

 5 NOV VFC

 7 NOV RA

 7 NOV RA

 7 NOV VMW

 7 NOV VMW

 7 NOV DVV

 8 NOV RA

 8 NOV VMW

 8 NOV SER

 8 NOV VMW

 8 NOV DVV

11 NOV RA

11 NOV DVV

12 NOV RA

12 NOV VFC

12 NOV DVV

13 NOV RA

13 NOV DVV

14 NOV VMW

14 NOV VFF

14 NOV DVV

15 NOV DDI

15 NOV RA

15 NOV RA

15 NOV VMW

15 NOV PWW

18 NOV RA

18 NOV RA

Solde reporté
Paie / 9377-0089 Québec Inc.
Paiement / AFFIRM CANADA
Virement envoyé à / Sam et Isa         /Pret
Virement à découvert - Carte crédit
Virement Interac de / LE GROUPE CMI /
Paiement facture - AccèsD Internet / DESJARDINS FLEXI
VISA
Assurance / Compagnie d assurance
Paiement / PAYPAL
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Paiement / BENEVA
Paiement / PAYPAL
Virement envoyé à / Compte Loyer       /Loyer
Virement Interac à / Simon         /
Virement à découvert - Carte crédit
Électricité / HYDRO-QUEBEC
Annulation - Virement Interac à / MORISSETTE  FR/
Frais d'annulation virement Interac / MORISSETTE  FR/
Virement Interac à / Simon         /
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / DESJARDINS FIN. SECUR.
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / PAYPAL
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Virement à découvert - Carte crédit
Virement envoyé à / Compte Loyer       /Loyer
Virement entre folios / à 179213 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Paie / 9377-0089 Québec Inc.
Paiement / BELL CANADA
Assurance vie / PRIMERICA LIFE
Virement Interac de / LE GROUPE CMI /
Paiement facture - AccèsD Internet / DESJARDINS FLEXI
VISA
Assurance vie / DESJARDINS.SEC.FIN.
Retrait direct / SAAQ

    du 1er novembre  au 30 novembre 2024
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         15.95-
      230.23         214.28

       44.10         170.18
      550.00         379.82-

      379.82           0.00
    6 576.16       6 576.16

    6 000.00         576.16
      345.59         230.57
       31.03         199.54
       70.00         129.54

      100.00          29.54
       12.04          17.50
       28.74          11.24-

      225.00         236.24-
       31.00         267.24-

      267.24           0.00
      111.81         111.81-

       31.00          80.81-
        3.50          84.31-

       31.00         115.31-
      115.31           0.00

        9.95           9.95-
        9.95           0.00

       45.98          45.98-
      100.00         145.98-

      145.98           0.00
      373.45         373.45-

      373.45           0.00
      225.00         225.00-
      200.00         425.00-

      425.00           0.00
      247.97         247.97

       80.48         167.49
       40.62         126.87

    7 363.85       7 490.72

    7 490.72           0.00
       26.01          26.01-
       43.65          69.66-

341166Folio

EOP                            COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
383 RUE DU BEL-HORIZON
TROIS-RIVIERES QC  G9B 8B5

18 NOV RA

18 NOV DVV

19 NOV VFC

19 NOV DVV

20 NOV VMW

20 NOV RA

20 NOV DVV

21 NOV RA

21 NOV VMW

21 NOV DVV

26 NOV IVWW

26 NOV VFC

27 NOV RA

27 NOV DVV

28 NOV VMW

28 NOV DVV

29 NOV RA

29 NOV VMW

29 NOV VMW

29 NOV PWW

29 NOV VFI

29 NOV DVV

29 NOV FIX

29 NOV FTC

29 NOV IES

Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement à découvert - Carte crédit
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Virement Interac de / ANABEL EMOND D/
Retrait direct entreprise / CLINIQUE
CHIROPRATIQUEDECOMPRE
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / BENEVA
Virement envoyé à / Compte Loyer       /Loyer
Virement à découvert - Carte crédit
Virement - AccèsD Internet / de 10006-700115 EOP
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Virement à découvert - Carte crédit
Virement envoyé à / Compte Loyer       /Loyer
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / PAYPAL
Virement Interac de / ANABEL EMOND D/
Virement Interac de / LE GROUPE CMI /
Paiement facture - AccèsD Internet / DESJARDINS FLEXI
VISA
Virement entre folios / à 90994-319458 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Frais fixes d'utilisation
Frais de tenue de compte / NOVEMBRE 2024

Solde reporté

Solde reporté
Intérêt sur ES

    du 1er novembre  au 30 novembre 2024
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       70.00         139.66-
      139.66           0.00

      100.00         100.00-
      100.00           0.00
       50.00          50.00

      135.00          85.00-
       85.00           0.00

       12.04          12.04-
      225.00         237.04-

      237.04           0.00
      102.00         102.00

      100.00           2.00
      373.45         371.45-

      371.45           0.00
      225.00         225.00-

      225.00           0.00
       62.07          62.07-

      100.00          37.93
    6 090.90       6 128.83

    6 128.83           0.00
      130.27         130.27-

      130.27           0.00
       15.95          15.95-
        2.25          18.20-

          5.00

        150.91
        0.15         151.06

341166Folio

EOP                        COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES (SUITE)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

CS PART DE QUALIFICATION (B)

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT - REGIME ENREGISTRE

Date Code Description Retrait Dépôt Solde

ES 1 EPARGNE STABLE - REGIME ENREGISTRE D'EPARGNE RETRAITE (REER)

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
383 RUE DU BEL-HORIZON
TROIS-RIVIERES QC  G9B 8B5

EOP COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES  1 NOV 30 NOV

2-EOP au 30 NOV:

EOP - Forfait détenu: L'ILLIMITÉ , 15.95 $  par mois,  transactions illimitées (comptoir inclus).

GRATUIT avec un solde minimal mensuel de 4 000.00 $.

Votre compte / forfait vous a permis d'économiser  par rapport aux frais d'utilisation à la pièce.26.55 $

Solde min. de la période: 0.00 $ Frais fixes de 15.95 $ car le solde est infér. ou égal à 3 999.99 $

    du 1er novembre  au 30 novembre 2024

   Page 3 de 3

     0.00 -     0.00 =      0.00    15.95

=    15.95 $

341166Folio

    SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

Période Frais avant Frais au FraisCompte Bonification ¹du au bonification compte (ADM) fixes ² (FIX)

Pour la période

        Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.
                               Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
383 RUE DU BEL-HORIZON
TROIS-RIVIERES QC  G9B 8B5

 2 DEC DDI

 2 DEC RA

 2 DEC RA

 2 DEC VMW

 2 DEC DVV

 3 DEC RA

 3 DEC VFC

 3 DEC DVV

 4 DEC RA

 4 DEC DVV

 5 DEC RA

 5 DEC VMW

 5 DEC DVV

 9 DEC RA

 9 DEC DVV

10 DEC VFC

10 DEC DVV

11 DEC RA

11 DEC DVV

12 DEC VMW

12 DEC DVV

16 DEC RA

16 DEC RA

16 DEC RA

16 DEC RA

16 DEC RA

16 DEC VFF

16 DEC DVV

17 DEC VFC

17 DEC DVV

18 DEC RA

18 DEC RA

18 DEC DVV

19 DEC RA

19 DEC VMW

19 DEC DVV

20 DEC VMW

20 DEC PWW

Solde reporté
Dépôt direct / CORR FRAIS TENUE COMPTE 29 NOV
Assurance / Compagnie d assurance
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement envoyé à / Sam et Isa         /Pret
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / PAYPAL
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Assurance / Compagnie d assurance
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / BENEVA
Virement envoyé à / Compte Loyer       /Loyer
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / DESJARDINS FIN. SECUR.
Virement à découvert - Carte crédit
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Virement à découvert - Carte crédit
Virement envoyé à / Compte Loyer       /Loyer
Virement à découvert - Carte crédit
Assurance vie / DESJARDINS.SEC.FIN.
Paiement / BELL CANADA
Assurance vie / PRIMERICA LIFE
Paiement / PAYPAL
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 179213 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Retrait direct / SAAQ
Paiement / PAYPAL
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / BENEVA
Virement envoyé à / Compte Loyer       /Loyer
Virement à découvert - Carte crédit
Virement Interac de / LE GROUPE CMI /
Paiement facture - AccèsD Internet / DESJARDINS FLEXI
VISA
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         18.20-
        2.25          15.95-

      217.07         233.02-
       70.00         303.02-

      550.00         853.02-
      853.02           0.00

       60.35          60.35-
      100.00         160.35-

      160.35           0.00
      345.59         345.59-

      345.59           0.00
       12.04          12.04-

      225.00         237.04-
      237.04           0.00

        9.95           9.95-
        9.95           0.00

      173.00         173.00-
      173.00           0.00

      373.45         373.45-
      373.45           0.00

      225.00         225.00-
      225.00           0.00

       26.01          26.01-
       80.48         106.49-
       40.62         147.11-

      153.48         300.59-
       70.00         370.59-

      200.00         570.59-
      570.59           0.00

      173.00         173.00-
      173.00           0.00

       43.65          43.65-
      109.22         152.87-

      152.87           0.00
       12.04          12.04-

      225.00         237.04-
      237.04           0.00

    6 891.91       6 891.91

    6 891.91           0.00

341166Folio

EOP                            COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
383 RUE DU BEL-HORIZON
TROIS-RIVIERES QC  G9B 8B5

20 DEC RA

20 DEC DVV

24 DEC VFC

24 DEC DVV

26 DEC VMW

26 DEC DVV

27 DEC RA

27 DEC DVV

30 DEC RA

30 DEC RA

30 DEC RA

30 DEC VFI

30 DEC VMW

30 DEC DVV

31 DEC RA

31 DEC RA

31 DEC VFC

31 DEC VMW

31 DEC DVV

31 DEC FIX

31 DEC IES

Retrait direct entreprise / Clinique Chiropratique SD Inc.
Virement à découvert - Carte crédit
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Virement envoyé à / Compte Loyer       /Loyer
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Virement à découvert - Carte crédit
Assurance / Compagnie d assurance
Paiement / PAYPAL
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 90994-319458 EOP
Virement Interac à / Leane Rochelea/
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / PAYPAL
Paiement / PAYPAL
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement Interac à / Leane Rochelea/
Virement à découvert - Carte crédit
Frais fixes d'utilisation

Solde reporté

Solde reporté
Intérêt sur ES
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      135.00         135.00-
      135.00           0.00

      173.00         173.00-
      173.00           0.00

      225.00         225.00-
      225.00           0.00

      373.45         373.45-
      373.45           0.00

      217.07         217.07-
       35.00         252.07-
       70.00         322.07-

      130.27         452.34-
       33.00         485.34-

      485.34           0.00
       32.22          32.22-
       42.75          74.97-

      173.00         247.97-
      140.00         387.97-

      387.97           0.00
       15.95          15.95-

          5.00

        151.06
        0.13         151.19

341166Folio

EOP                        COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES (SUITE)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

CS PART DE QUALIFICATION (B)

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT - REGIME ENREGISTRE

Date Code Description Retrait Dépôt Solde

ES 1 EPARGNE STABLE - REGIME ENREGISTRE D'EPARGNE RETRAITE (REER)

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
383 RUE DU BEL-HORIZON
TROIS-RIVIERES QC  G9B 8B5

EOP COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES  1 DEC 31 DEC

2-EOP au 31 DEC:

EOP - Forfait détenu: L'ILLIMITÉ , 15.95 $  par mois,  transactions illimitées (comptoir inclus).

GRATUIT avec un solde minimal mensuel de 4 000.00 $.

Votre compte / forfait vous a permis d'économiser  par rapport aux frais d'utilisation à la pièce.29.05 $

Solde min. de la période: 0.00 $ Frais fixes de 15.95 $ car le solde est infér. ou égal à 3 999.99 $

    du 1er décembre  au 31 décembre 2024
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     0.00 -     0.00 =      0.00    15.95

=    15.95 $

341166Folio

    SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

Période Frais avant Frais au FraisCompte Bonification ¹du au bonification compte (ADM) fixes ² (FIX)

Pour la période

        Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.
                               Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.

     RELEVÉ DE COMPTE
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